
PAGADURÍA ESPECIAL

REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES

MES DE ENERO, 2017

NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

FECHA

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

31/01/2017

PROVEEDOR/BENEFICIARIO

ENEE

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía fija

Telefonía Celular
Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación
(Terrestre!
Otros Alquileres

Otros Alquileres

Otros Alquileres

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios d>
Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst,
Varias
Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst.
Varias
Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst.
Varias
Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst.
Varias

Limpieza, Aseo y fumigación

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Reproducciones

Ceremonial y Protocolo

Ceremonial y Protocolo

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Diesel

OBJETO

211-00

211-00

212-00

214-20

214-30

222-20

229-00

229-00

229-00

232-00

234-00

234-00

234-00

234-00

235-00

249-00

249-00

251-00

251-00

251-00

251-00

251-00

251-00

251-00

251-00

253-00

291-00

291-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

356-20

356-20

DESCRIPCIÓN

E.N.E.E

E.N.E.E

S.A.N.A.A.

Hondute!

Celtel

Econo Rent Car

SERVITODO

Eventos & celebraciones

SERVITODO

Tecnicentro Euolution Car

Raúl Edgardo Guillen

Inge

Raúl Edgardo Guillen

Inge

HINVERSAS. DE R.L

SERVITODO

SERVITODO

Tulipanes

Transporte Renacer

SERVITODO

SERVÍ FOOD

SERVITODO

Riña Maritza Nuñez

Atenciones Lucy

Inversiones Cruz Bonilla

La Tribuna

Diseño Floral

Dunia Mercadal Muñoz

Tulipanes

Plaza Café

SERVITODO

SERVÍ FOOD

SERVITODO

Super Gasolinera Suyapa

Super Gasolinera Suyapa

TOTAL POR PAGAR PROVEEDORES

MONTO LPS.

785.81

228,397.91

60,300.40

127,132.14

25,557.84

28,535.40

15,300.00

25,580.00

53,150.00

44,021.24

9,459.90

77,793.20

34,576.86

8,877.81

443,400.00

6,200.00

12,800.00

300.00

5,000.00

600.00

600.00

1,000.00

300.00

1,800.00

300.00

9,152.00

75,300.00

33,500.00

1,000.00

8,500.00

79,075.00

45,600.00

126,000.00

251,978.37

156,482.88

1998,356.76

LIC. CARLOS ROBERTO AV

Director Financiero


