

PAGADURIA ESPECIAL **REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES** MES DE ENERO, 2017

NO.	FECHA	PROVEEDOR/BENEFICIARIO	OBJETO	DESCRIPCION	MONTO LPS.
1	31/01/2017	ENEE	211-00	E.N.E.E	785.81
2	31/01/2017	Energía Eléctrica	211-00	E.N.E.E	228,397.91
3	31/01/2017	Agua	212-00	S.A.N.A.A.	60,300.40
4	31/01/2017	Telefonia fija	214-20	Hondutel	127,132.14
5	31/01/2017	Telefonía Celular	214-30	Celtel	25,557.84
6	31/01/2017	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	222-20	Econo Rent Car	28,535.40
7	31/01/2017	Otros Alquileres	229-00	SERVITODO	15,300.00
8	31/01/2017	Otros Alquileres	229-00	Eventos & celebraciones	25,580.00
9	31/01/2017	Otros Alquileres	229-00	SERVITODO	53,150.00
10	31/01/2017	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de	232-00	Tecnicentro Evolution Car	44,021.24
11	31/01/2017	Mantenimiento y Reparacion Obras Civiles E Inst. Varias	234-00	Raul Edgardo Guillen	9,459.90
12	31/01/2017	Mantenimiento y Reparacion Obras Civiles E Inst. Varias	234-00	Inge	77,793.20
13	31/01/2017	Mantenimiento y Reparacion Obras Civiles E Inst. Varias	234-00	Raul Edgardo Guillen	34,576.86
14	31/01/2017	Mantenimiento y Reparacion Obras Civiles E Inst. Varias	234-00	Inge	8,877.81
15	31/01/2017	Limpieza, Aseo y fumigación	235-00	HINVERSA S. DE R.L.	443,400.00
16	31/01/2017	Otros Servicios Tecnicos Profesionales	249-00	SERVITODO	6,200.00
17	31/01/2017	Otros Servicios Tecnicos Profesionales	249-00	SERVITODO	12,800.00
18	31/01/2017	Servicio de Transporte	251-00	Tulipanes	300.00
19	31/01/2017	Servicio de Transporte	251-00	Transporte Renacer	5,000.00
20	31/01/2017	Servicio de Transporte	251-00	SERVITODO	600.00
21	31/01/2017	Servicio de Transporte	251-00	SERVI FOOD	600.00
22	31/01/2017	Servicio de Transporte	251-00	SERVITODO	1,000.00
23	31/01/2017	Servicio de Transporte	251-00	Rina Maritza Nuñez	300.00
24	31/01/2017	Servicio de Transporte	251-00	Atenciones Lucy	1,800.00
25	31/01/2017	Servicio de Transporte Servicios de Imprenta, Publicaciones y	251-00	Inversiones Cruz Bonilla	300.00
26	31/01/2017	Reproducciones	253-00	La Tribuna	9,152.00
27	31/01/2017	Ceremonial y Protocolo	291-00	Diseño Floral	75,300.00
28	31/01/2017	Ceremonial y Protocolo	291-00	Dunia Mercadal Muñoz	33,500.00
29	31/01/2017	Alimentos y Bebidas para Personas	311-00	Tulipanes	1,000.00
30	31/01/2017	Alimentos y Bebidas para Personas	311-00	Plaza Café	8,500.00
31	31/01/2017	Alimentos y Bebidas para Personas	311-00	SERVITODO	79,075.00
32	31/01/2017	Alimentos y Bebidas para Personas	311-00	SERVI FOOD	45,600.00
33	31/01/2017	Alimentos y Bebidas para Personas	311-00	SERVITODO	126,000.00
34	31/01/2017	Diesel	356-20	Super Gasolinera Suyapa	251,978.37
35	31/01/2017	Diesel	356-20	Super Gasolinera Suyapa	156,482.88
		то	OTAL POR PA	GAR PROVEEDORES	1998,356.76

LIC. CARLOS ROBERTO AVALEZ **Director Financiero**

DIRECTOR FINANCIERO Poucigalpa, M.D.